○○年○○月○○日

株式会社○○○○○
○○○○○部

○○○○○様
株式会社○○○○○

○○○○○部

○○○○○
セミナーの参加申し込みについて

謹啓　貴社におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、このたび貴社主催の「組織を自動化する方法」のセミナーをご案内いただき、誠にありがとうございました。

　早速ですが、お申し込みさせていただきます。弊社の取締役３名を参加させていただく予定です。

　組織をうまく運営することは弊社にとって大きな課題であります。貴社セミナーにて勉強させていただきたく存じますので、当日は何とぞよろしくお願いいたします。

　まずは取り急ぎ、セミナー参加の申し込みまで。

敬具